
UCHWAŁA NR XL/530/17
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX/501/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 maja 2017 r. 
w sprawie regulaminu otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

wychowania przedszkolnego w przedszkolach niepublicznych i niepublicznych innych formach 
wychowania przedszkolnego oraz kryteriów wyboru ofert

Na podstawie art. 90 ust. 1f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1943, poz. 1954, poz. 1985, poz. 2169, z 2017 r. poz. 60) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. 
poz. 730 i 935).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIX/501/17 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 31 maja 2017 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1  ust. 2  otrzymuje brzmienie:

„2) przedszkolu – należy przez to rozumieć niepubliczne przedszkole lub inną formę wychowania 
przedszkolnego prowadzone przez osobę fizyczną lub prawną, wpisane do ewidencji szkół 
i placówek niepublicznych prowadzonej przez Prezydenta Miasta Słupska”;

2) w § 2 skreśla się ust. 2,

3) § 5 ust. 3  otrzymuje brzmienie:

„3) wysokości planowanej dotacji w przeliczeniu na jednego ucznia określonej w sposób procentowy 
w stosunku do wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla jednego ucznia w przedszkolach 
publicznych prowadzonych przez miasto zgodnie z art. 90 ust. 1b lub ust. 1c lub ust. 1o ustawy”;

4) § 10  ust. 3

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„liczby wolnych, przekazanych do dyspozycji miasta, miejsc w przedszkolu  lub innej 
formie wychowania przedszkolnego jako korzystne uzupełnienie sieci przedszkoli 
publicznych prowadzonych przez miasto, udziału wolnych, przekazanych do dyspozycji 
miasta, miejsc w ogólnej liczbie miejsc w przedszkolu lub innej formie wychowania 
przedszkolnego”,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 5 lipca 2017 r.

Poz. 2536



b) pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„lokalizacji i adresu przedszkola  lub innej formy wychowania przedszkolnego”,

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„godzin pracy przedszkola  lub innej formy wychowania przedszkolnego”,

d) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„warunków lokalowych i wyposażenia przedszkola lub innej formy wychowania 
przedszkolnego, z  uwzględnieniem zewnętrznych elementów infrastruktury, 
w szczególności placu zabaw, a także dostosowania do potrzeb dzieci 
niepełnosprawnych”,

e) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„organizacji żywienia dzieci w przedszkolu  lub innej formie wychowania 
przedszkolnego, w tym cena i jakość posiłków”,

f) pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„planu organizacji pracy przedszkola  lub innej formy wychowania przedszkolnego”,

g) po pkt 10 dodaje się pkt 11, który otrzymuje brzmienie:

„11) oświadczenia oferenta o zobowiązaniu się do przestrzegania warunków określonych 
w art. 6 ust. 1 ustawy (w przypadku innej formy wychowania przedszkolnego 
art. 6 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy) oraz w art. 90 ust. 1b lub 1c lub 1o ustawy, wprowadzonej 
przepisami ustawy zmieniającej”.

5) § 13  ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„Komisja konkursowa dokonuje w wyznaczonym przez siebie terminie oględzin 
pomieszczeń przedszkola  lub innej formy wychowania przedszkolnego,  którego oferta 
dotyczy. Odmowa przez oferenta udostępnienia pomieszczeń powoduje odrzucenie oferty”;

6) § 14  ust. 1 pkt 10 otrzymuje brzmienie:

„informację o liczbie miejsc w przedszkolach  lub innej formie wychowania 
przedszkolnego, których dotyczą rekomendowane oferty”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca                   
Rady Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2536


		2017-07-05T12:48:29+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




